Página 99   18 de Novembro de 2022 Nº 28.375Diário   Oficial
DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<BEGIN:1402539:99>

PORTARIA/DETRAN/00237/2022                                  DE: 18/11/2022

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (274885/1) PAULA ADRIELLY FAGUNDES
        A Partir de: 22/08/2022 Até02/09/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (86562/3) SANDRA MARA DA COSTA ALMEIDA
        Un. Adm: (198145) GER DE REGISTRO  NACIONAL  DE VEICULOS RENAVAM

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Novembro de 2022.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1402539:99>
<BEGIN:1402540:99>

PORTARIA/DETRAN/00238/2022                                  DE: 18/11/2022

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº550/2014

Processo N.:
    Nome: (229203/1) ALDEIR FERREIRA DA SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (138314/1) ANA CAROLINA MARQUES CAPOBIANCO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (112334/3) CARLOS REINKE
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (127445/1) CRISTIANO SCHMIDEL
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (128636/1) EDWARD HENRIQUE LOPES DOS SANTOS
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (225771/1) JARDSON ANTONIO BARBOSA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (246129/1) JHONATHAN ALVES PEREIRA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (228909/1) JOAO HENRIQUE DOS SANTOS DE LIMA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

Processo N.:
    Nome: (274261/1) MIZAEL GOMES PEREIRA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183709) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/10/2022 Até31/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Novembro de 2022.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1402540:99>
<BEGIN:1402635:99>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00596/2022                        DE: 18/11/2022

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.:
    Nome: (139260/1) VANESSA BATISTA CACERES OCAMPOS
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Até 31/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.:
    Nome: (139866/1) WAGNER DA LUZ MOREIRA
        Qüinqüênio: 28/10/2017 Até 27/10/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Novembro de 2022.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1402635:99>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1402925:99>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2022/06057 (SIAG 0006057/2022)

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, nomeada pela
Portaria n. 0115/2022/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial de
25/08/2022, vem a Público divulgar o resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/SAAF/SEFAZ, PROCESSO SEFAZ-
PRO-2021/06057, o qual tem por objeto “Contratação de empresa para o
fornecimento de diversos tipos de materiais de consumo, para atender a
demanda das Unidades de Fiscalização (Postos Fiscais) e reposição do
estoque do almoxarifado da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato
Grosso, conforme especificações contidas no edital e seus anexos”:

Lotes: 01 e 02 - Fracassados
Lote 04 - Deserto

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA VALOR
TOTAL

03 SP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
26.783.910/0001-81

R$ 29.800,00

Situação Adjudicado

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2022

PALOMA M. D. LAFOZ PINTO COELHO
Pregoeira Oficial

<END:1402925:99

>
<BEGIN:1402928:99>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2022/06057 (SIAG 0006057/2022)

A Secretária Adjunta de Administração Fazendária, nos termos do art.
51 do Decreto Estadual n. 840/2017, HOMOLOGA o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/SAAF/SEFAZ, PROCESSO
SEFAZ-PRO-2022/06057 (SIAG 0006057/2022), o qual tem por objeto a
“Contratação de empresa para o fornecimento de diversos tipos de materiais
de consumo, para atender a demanda das Unidades de Fiscalização
(Postos Fiscais) e reposição do estoque do almoxarifado da Secretaria de
Estado de Fazenda de Mato Grosso, conforme especificações contidas
no edital e seus anexos”  em conformidade com o resultado de licitação
publicado pela Pregoeira Oficial.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2022

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

(Assinado via SIGADOC)
<END:1402928:99>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1402700:99>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 046/2022/SEMA

PROCESSO Nº SIGADOC SEMA-PRO-0005972/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE-SEMA, por
meio de sua Pregoeira, declara que a sessão de licitação, cujo objeto é
a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO” ocorrida
no dia 17 de novembro de 2022 às 09h00min, fora deserta, tendo em
vista que nenhum licitante lançou proposta no Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG.

Cuiabá - MT, 17 de novembro de 2022.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1402700:99>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT